

גאיה לב לילך בן טוב - הילינג, שפה האור וריפוי אנרגטי בירושלים ובאונליין



ירושלים

טלפון: 072-2285577

גאיה מטפלת ומורה הוליסטית בעלת וותק וניסיון רב - מעל 15 שנה.
הטיפול המתאים למבוגרים, ילדים, טיהור בתים ובעלי חיים.

מלמדת שפת האור ועוד מגוון קורסים. מקבלת בקליניקה בבית זית לטיפול, לימוד פרונטלי ו/או

בקבוצות

ומעניקה טיפולים ולימודים מרחוק (את הריפוי והלימוד ניתן להעביר באופן אישי או מרחוק). מעבירה

חניכה ללימודים מקודשים של שפת האור. גאיה לב לילך בן טוב מורה ומטפלת בשיטת שפת האור,

אור הזהב - שיטת ייחודית שלי שקיבלתי בהדרכה, אנרגיית הפרפרים, טיפול לוינתים - מסע ריפוי, ריפוי

שמאני עם קונכיות, טיפול דרקונים, טיפול נוצה, מטפלת בשיטת גלים, בהילינג, תטא הילינג, התערבות

אלוהית - דיוויין אינטרונשן, חניכה פראנית, Star Rising, שיעורי יוגה, טיהור בתים, צמחי אור, גריד

מוביס נצחי, קלציות ועוד. בעזרת הטיפולים אני יכולה לעזור במגוון מאוד רחב של בעיות פיזיות

ורגשיות כמו:

ריפוי הגוף נפש, חוסר ביטחון עצמי, העצמה, הגשמה עצמית, הפרעות מנטליות, ADHD, חרדות,

היפראקטיביות, פחדים, פוביות, כל סוגי הכאבים, דלקות, בעיות פיזיות וכד'. הסבר על שיטות הטיפול:
שפת האור - שפה של צורות וצבעים במערך אנרגטי שנקרא גריד המשודרת להילה של האדם ויוצרת

תהליכים ושינויים עוצמתיים.

תטא הילינג - עבודה עם אנרגיית הבריאה לשינוי דפוסים ואמונות והגשמה של כל אשר נחפוץ.

התערבות אלוהית - הפעלת מימד והרץ בו זמנית הגורם למחלות, הפרעות וגידולים בגוף לנשור.

מוזמנים באהבה למה שקורא לכם. קורסים:

מעבירה חניכה ללימודים מקודשים של שפת האור באונליין/פרונטלי/בקבוצה.

לימודים מקודשים של שפת האור - חניכה לטיפול בשפת האור שלבים 1+2 באופן פרטני אחד על

אחד או בקבוצה של עד 5 תלמידים בזום.

חניכה בשיטת מצחי האור שלב 1 - מתאים גם ללא ניסיון.

קורס ריפוי פרפרים (קורס דיגיטלי), קורס ריפוי נוצות (קורס דיגיטלי). תכשיטי ריפוי אנרגטיים

מכירה של תכשיטי ריפוי אנרגטיים - ניקוי וטיהור כוללני לאיזון אנרגטי, משיכה שפע, פתיחת מזל, עונות

טובה, העצמה רגשית.
פסלון תלת מימד של צורת משפת האור. לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה

אישית, צרו עימי קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר. ~~~~~
מידע נוסף שיעניין אותך נמצא כאן
~~~~~

[אתר אינטרנט](#)  
[לפרטים מלאים ויצירת קשר](#)